ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc bảo đảm an toàn giao thông

Lễ kính Đức mẹ vô nhiễm nguyên tội – Quan thầy Đệ nhất

Thực hiện công tác bảo đảm an ninh trật tự và an toàn giao thông trên địa bàn;
nhằm phục vụ tốt các hoạt động trong Lễ kính Đức Mẹ Vô Nhiễm Nguyên Tội –
Quan Thầy Đệ Nhất được tổ chức tại Tiểu Vương cung Thánh đường Phú Nhai, Ủy
ban nhân dân xã Xuân Hưng thông báo đến toàn thể nhân dân trên địa bàn như sau:

Trong thời gian trước, trong và sau lễ, lưu lượng người và phương tiện tham
gia giao thông dự kiến sẽ tăng cao, đặc biệt trên các tuyến trục chính đi qua địa bàn
xã. Vì vậy, nhân dân khi tham gia giao thông cần tuyệt đối tuân thủ các quy định của
pháp luật về an toàn giao thông; chấp hành nghiêm hướng dẫn, điều tiết của lực
lượng công an, lực lượng tự quản và các tổ hỗ trợ phân luồng. Mọi tổ chức, cá nhân
không được dừng, đỗ phương tiện tùy tiện gây cản trở lưu thông; hạn chế tối đa việc
tập trung đông người tại khu vực đường giao thông, nhất là tại các nút giao.

* Thời gian tổ chức ngày lễ: Trong 02 ngày 07 và 08 tháng 12 năm 2025.

Ngoài thời gian trên, các phương tiện lưu thông bình thường theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã Xuân Hưng trân trọng thông báo đến toàn thể nhân dân
được biết để sắp xếp lộ trình và bảo đảm an toàn trong quá trình tham gia giao thông
qua các tuyến đường di chuyển liên quan đến địa điểm tổ chức Lễ./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, CA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Trường Khánh

		2025-12-03T21:38:09+0700

		2025-12-04T08:50:20+0700

		2025-12-04T09:31:36+0700

		2025-12-04T09:31:36+0700

		2025-12-04T09:31:36+0700